℞. Expressionem integram (ad  
 lb. ij. & ℥iij.

Succi rosar. incarnatar. ℥ix.

Sacchari albifs. lb. ij.

Coque ad lb. i v. circiter.

Vires. *Conuenit omnibus humoribus  
 expurgandis, præcipue atra bili, ac exin-  
 de morbis oriundis.*

3. Syrupus Vomitiuus.

℞. Aqu. Vomitorie s. benedictæ,

(siue illa ex croco sit, siue  
 ex vitro ℥ii, ) ℥vi.

Aqu. Rosar. fragrant. ℥iss.

Pulu. cinamom. ℥ij.

Digerantur

Digerantur vase clauso horis 24. postea cola: In colatura dissolue Sacchari ℥vij. coque ad consistentiam syrupi.

Dosis à ℥j. ad ℥ij.

4. Oxyfaccharum vomituum.

℞. Vitri. ℥ij puluer. ℥℔.

Acet. vini albifs. ℥vij.

Infundantur in ℞. l. Δ. per horas xv. colaturæ adde sacchari albifs. i v. reduce in patina vitrea ad consistentiam.

Vires. vireo possumus pro vomitorio aduersus febres continuas, pestilentos & intermittentes, paulo ante paroxysmum. Item, contra venena, Exanthemata, antequam scilicet prodierint.

Dosis à ℥ij. ad vj. Sala.

N. Loco Vitri ℥ in his compositionibus sumere quoque licet crocum metallorum, vel etiam flores ℥ij.

C A P. LXXXV.

De Tincturis.

**T**incturæ, tum liquidioris, tum solidioris consistentiæ in vfu sunt. Liquidioris consistentiæ Tincturæ nihil aliud sunt, quam extractioes sine abstracto menstruo.

Solidioris consistentiæ Tincturæ sunt pulueres, sine combustione, ex liquidioribus tincturis abstracto menstruo residui. Et hoc iuris sola mineralia sibi vindicare videntur.

Modus fiendi fit ad modum, quem de Extractis dedimus. Conueniunt nimirum Tincturæ cum Extractis in plurimis, adeoque non raro confunduntur, quam confusionem vti in aliis, ita & hoc cæ in loco remouere, non absque comodo foret. Hinc fiunt Tincturæ.

1. Ex fructibus.

℞. Rob. affunde vj, ac extrahe.

Vel ℞. Baccas seu fructus exsiccaros, affunde v conuenientem stillatitiam, ac extrahe, &c.

N. Si Tinctura lentè inspissetur, Extractum dicitur. Quercet. P. R. cap. 26. Sic fiunt Tinctura cerasorum, baccarum

sambuci, ebuli, & simil.

II. Ex floribus.

℞. Flores siccos, infunde in v appropriata, (propria,) vel fontana tepida, additis guttulis aliquot spirit. ℥i, vel ℥is.

Famosiores Tincturæ sunt.

Ex Mineralibus.

Tincturæ

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

⊙

vide libro tertio.

Smaragdi.

Ex vegetabilibus, & maxime ex floribus.

Tinctura Alkekengi è baccis.

Essentia croci, vid. L. 4.

Cerasorum nigrorum.

Fragorum.

Hypericonis, vide c. 57.

Flor. Pæoniz.

Rhæados.

Rhæados.  
Rosarum,  
Violarum  
Granorum Sambuci  
Ebuli.